- Sancta et immaculata Virgo, genitrix D. n. I. C.*, I, 211.
- Sancta et perpetua virgo, Maria, domina et advocatrix mea...*, I, 47 ; II, 92.
- Sancta Maria, Dei genitrix mitissima, per amorem unigeniti Filii tui...*, I, 48, 230, 318.
- Sancta Maria, domina mea dulcissima...*, I, 2.
- Sancta Maria Magdalena, pia domina a Christo electa...*, I, 313.
- Sancta Maria Magdalena, quam Dominus I. C. mirabiliter...*, I, 35.
- Sancta Maria Magdalena, que cum fonte lacrimarum...*, II, 93.
- Sancta Maria, mater D. n. I. C. dulcissima...*, I, 339.
- Sancta Maria, mater D. n. I. C. in manu Filii et in tuas...*, I, 182.
- Sancta Maria, mater D. n. I. C. in manus tuas et in manus Filii tui...*, II, 299.
- Sancta Maria, mater D. n. I. C. in manus unigeniti Filii tui et in manus tuas...*, I, 356.
- Sancta Maria, mater misericordie et pietatis...*, II, 89.
- Sancta Maria, perpetua virgo virginum, mater misericordie...*, I, 280.
- Sancta Maria, regina celi et terre, mater D. n. I. C...*, I, 280.
- Sancta Maria, regina cœli, stella maris...*, I, 119, 142.
- Sancta Maria, regina celorum, mater Christi, domina mundi...*, II, 89.
- Sancta, summa et gloriosa Trinitas et inseparabilis deitas...*, I, 235.
- Sancta Trinitas atque indivisa unitas...*, I, 34.
- Sancte angele Dei, cui ego indigna peccatrix commissa sum...*, I, 337.
- Sancte angele Dei, cuius ego indigna peccatrix N. et indigna famula tua....*, II, 13.
- Sancte angele Dei, minister celestis imperii...*, II, 265.
- Sancte Cristofore, martir Dei preciose...*, I, 100, 184, 201, 268, 306, 355 ; II, 7, 24, 133.
- Sancte Cristofore, michi famulo tuo N. sis in adiutorio peccatori...*, I, 344.
- Sancte et beate Benedicte, quem tam opulenta benedictione...*, II, 93.
- Sancte et benignissime Petre, pastor ovium Dei...*, II, 92.
- Sancte et gloriose martir Christi, Albane...*, II, 92.
- Sancte et pie Andrea, ad pietatis tue ianuam...*, II, 92.
- Sancte et piissime martir et pontifex Thoma...*, II, 92.
- Sancte Iohannes altissime evangelistarum...*, II, 92.
- Sancte Iohannes evangelista, qui cuncta que habere poteras...*, I, 35.
- Sancte Iohannes, tu ille qui Deum baptizasti...*, II, 92.
- Sancte latro, confessor et martir eximie...*, I, 315.
- Sancte Martine, beatissime et domine pater...*, I, 35.
- Sancte Michael, archangele D. n. I. C...*, I, 35, 47, 122, 325.
- Sancte Michael archangele, minister celestis imperii...*, I, 355.
- Sancte Nicholae, per illum te precor semper totum mundum...*, II, 93.
- Sancte pater monachorum, Adalarde, regula morum...*, II, 229.
- Sancte Paule, apostole Christi, qui es unus ex magnis apostolis Dei...*, II, 92.
- Sancte Petre apostole, electe Dei, tu confessus es...*, I, 35.
- Sancte Petre, princeps apostolorum, cui Dominus tradidit...*, II, 89.
- Sancte Sebastiane, Semper vespere et mane...*, I, 269 ; II, 133.
- Sancte Spiritus, qui debilia apostolorum corda...*, II, 91.
- Sancte Spiritus qui super Filium Dei in specie columbe...*, II, 91.
- Sancte Stephane ; fortis miles Christi...*, II, 92.
- Sancte Stephane, martir gloriose, primicia sanctorum...*, I, 35.
- Sancti apostoli, dilecti Dei, vos elegit Deus...*, I, 35.
- Sancti Spiritus adsit nobis gratia...*, I, 254.